
Web Usability: Brugervenlighed på nettet og mobil
På kurset får du en faglig viden om brugervenlighed, som du kan gå direkte hjem og arbejde videre med. Du får styr på
begreber og metoder, så du med selvtillid kan designe og teste ændringer i jeres indhold og grænseflader.Kurset tager
udgangspunkt i solide, anerkendte principper og viden om, hvad der fungerer på digitale platforme – og hvorfor.

Optimer dine kunders web-og mobiloplevelser

Dette kursus vil give dig en indsigt i hvad der er de vigtigste principper og metoder indenfor usability. Undervejs vil vi
dække brugernes adfærd og behov, og hvordan du kan tilpasse dit webindhold og design for at imødekomme dem.

Vi afprøver metoder til brugertests og research som vil kunne optimere brugerinteraktioner, og dermed optimere på web-
og mobiloplevelser.

Deltagerprofil

Kurset henvender sig især til webredaktører, webmastere, webprojektledere, webudviklere, kommunikationsansvarlige,
webdesignere samt andre med interesse for emnet. Det er et ikke-teknisk kursus og det kræver ingen særlige
forudsætninger.
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Bliv introduceret til de grundlæggende begreber og metoder i digital brugervenlighed
Få metoder til at lave brugertests- og research
Lær, hvordan du helt konkret designer og ændrer jeres indhold
Lær om informationsarkitektur for at opnå en bedre brugeroplevelse
Forstå hvordan dit design kan være mere intuitivt
Få indblik i, hvorfor Web Usability er vigtig

Det får du på arrangementet

Øvelser og inddragelse
Kursusbevis
Erfaren underviser
Fuld forplejning
Materiale
Gratis parkering

Indhold

Grundlæggende viden om usability

Få en dybere forståelse af begrebet usability og dets betydning for brugeroplevelsen. Lær om nøgleprincipperne
bag brugervenlighed og hvordan de påvirker design og interaktion.

Termer og betegnelser

Bliv fortrolig med de vigtigste termer og betegnelser inden for usability og brugercentreret design. Opnå klarhed
omkring begreber som brugergrænseflade, informationsarkitektur, responsivt design og tilgængelighed.

Brugerfokus

Forstå vigtigheden af at skelne mellem dine egne forudsætninger og brugernes behov. Lær at tage brugercentreret
tilgang til designprocessen og identificer metoder til at indsamle og analysere brugerfeedback.

Interaktionsprincipper

Opdag Interaktionsprincipperne, der hjælper med at forhindre dårlig usability. Lær hvordan du kan skabe en effektiv
og intuitiv dialog mellem brugeren og dit websted eller din applikation ved at anvende principper som feedback,
fejlhåndtering og konsistens.

Metoder til brugertests og –research

Få kendskab til forskellige metoder til at udføre brugertests og -research. Lær hvordan du kan indsamle og
analysere data fra brugere gennem observationer, interviews og spørgeskemaer for at identificere brugerbehov og
evaluere brugeroplevelsen.

Anmeldelser af Web Usability: Brugervenlighed på nettet og mobil

Et par meget positive, inspirerende kursusdage. Meget engageret underviser.
— Birgit Vergo DM - Dansk Magisterforening

Kompetent, god formidler, nem at forstå, god underviser og god til at administrere tiden så der både var tid til spørgsmål,
snak, diskussion og alt det planlagte
— Camilla Mosevang Kristensen Styrelsen For It og Læring

Søgte du andre kurser?

Se vores øvrige kurser i web usability.
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UNDERVISER

Lars Michael Sørensen
Lars Michael er specialist i anvendeligt design og indhold til nettet. Han har arbejdet professionelt med
digitalt indhold siden 1996, både som journalist på fremtrædende medier som DR Nyheder, og som
selvstændig webkonsulent. Lars Michael er IAAP-certificeret og tidligere medlem af Dansk Standards
udvalg for IT-tilgængelighed. Han er medoversætter på standarden for webtilgængelighed, WCAG 2.1 samt
en engageret og erfaren underviser, som er vant til at formidle til mange forskellige målgrupper.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Mette Rosenløv Vad
+45 72202432
mva@teknologisk.dk
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